
 

 

UCHWAŁA NR XXII/222/25 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-Dziedzicach stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXVI/228/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 2 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2012 r. poz. 3604 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

„14) organizowanie wycieczek edukacyjno-krajoznawczych, 

15) prowadzenie działalności muzealnej.”; 

2) w § 8 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. W MDK tworzy się jedno stanowisko Zastępcy Dyrektora. 

4. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor MDK po uzyskaniu pisemnej zgody Burmistrza 

Czechowic-Dziedzic.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5737


		2025-10-10T06:24:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




